

6	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ *Денисова* _____ Денисова О.В. _____ 12.09.2016
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по правовым
 вопросам _____ *[Подпись]* _____ Разгулина О.П. _____ 12.09.2016
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по общим во-
 просам _____ *[Подпись]* _____ Алексеенко О.М. _____ 12.09.2016
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством _____ *[Подпись]* _____ Беззубова Т.В. _____ 12.09.2016
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Методист, председатель профсоюзного
 комитета _____ *[Подпись]* _____ Серова Н.И. _____ 12.09.2016
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3312 _____ *[Подпись]* _____ Добротин С.А. _____ 07.07.16
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)